
YETKİ BELGESİ NO 782
DALIŞ OKULU YETKİLİSİ YUSUF ÖZTÜRK

TEKNE ADI DM 

DONATAN YUSUF ÖZTÜRK

NO
İSİM SOYİSİM

NAME SURNAME

BELGE 

CERTIFICATE

DOĞUM TARİHİ

DATE OF BIRTH

DALIŞ NOKTASI

DIVE POINT

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

TANITIM DALIŞI UZMANIREHBER DALICI

TELEFON

MOBILE
E-MAIL

EĞİTMENLER

YUSUF ÖZTÜRK

KEMAL ŞAHİN

TURAN KINALI

UMUT KARAKAŞ

VEDAT SOĞUKKUYU

ENGİN KÜÇÜKYEŞİL

EDA SÖNMEZYUSUF ÖZTÜRK
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